
Civico Di Cristina Benfratellt 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

RDO 2290221 

Oggetto : Procedura negoziata — per l’affidamento dei servizi “all inclusive” per la realizzazione della 
campagna di marketing in attuazione del Piano Regionale della Prevenzione anno 2019 per l'Assessorato 
della Salute della Regione Siciliana - Gara Mepa—RDO 229021 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
22/05/2019------ ORE 10:00 

DITTE PARTECIPANTI : 
ia Palin 

3D VISION DI ANGELA Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 21/05/2019 
/CAPUTO & C. S.A.S 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 1 11:46:43 

if 
1 

| AB COMUNICAZIONI _— Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 21/05/2019 
'S.R.L. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 1 19:29:14 

| . ; 
3 | ADMERIDIEM S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 22/05/2019 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 1 09:52:56 

Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 22/05/2019 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 1 09:46:46 
4 | BLANDI ANTONELLO 

| | | 
| 
i 

5 SO RONICAZIONE & Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 21/05/2019 
| 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 1 ©15:29:22 
| EVENTI 

| 
| | 
| 

6 | MIRUS S.R.L. | Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 21/05/2019 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 1 16:21:54 

| Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 21/05/2019 

7 |P.R.C. RE PUBBLICHE = 5475016, art. 45, comma 2, lett.a) 1 20:16:40 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

AMMISSIONI TECNICA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

CLASSIFICA DELLA GARA : 

3D VISION DI ANGELA CAPUTO &C. SAS '102729,00000000 Euro 

‘ABCOMUNICAZIONIS.R.L. -—=«129890,00000000 Euro ttt 

“MIRUS S.R.L. | 134400,00000000 Euro 

| Se COMUNICAZIONE & | 135180,00000000 Euro 

/ADMERIDIEM S.RLL. ~151900,00000000 Euro 

P.R.C.REPUBBLICHE == /156800,00000000 Euro t—t—~—t*s 

‘BLANDIANTONELLO  =—_156800,00000000 Euro _ 

AGGIUDICAZIONE 

Ditta 3D VISION DI ANGELA CAPUTO & C. S.A.S con sede in San Giovanni 
La Punta (CT) - Via Galileo Galilei 18- 95037 - telefono /fax 095 
2277969/3284620323 email: 3dvision@legalmail.it p.iva 05134450872 . 

Atto deliberativo n. 327 del 18.06.2019. 

Palermo 24/06/2019 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4-— 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


